
0 2 2
0 1.71 1.93 4 000 017 525 001 930.000

12040 - ABCH - 011908A

2 0 2
1.93 0 1.81 4 000 016 534 001 930.000

12047 - BCSR - 016157L

0 2 2
0 1.62 1.07 4 000 013 359 001 620.000

12023 - AGB - 015760E

0 0 0
0 0 0 8 000 000 000.007

12017 - CCB - 158186R

0 -  - 

0 -  - 

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série :

Moyenne générale de la poule : 1.35

1.75 111.93

50.90

31 26 33

0 4

4 3

101

FINALE DE LIGUE
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BILLARD CLUB GRENOBLOIS

Class.

4 1

CLARET 

Georges
Pts 

Class.

M. G. Série

60 31

4 2

71.81

60 33

l

GALLO Michel

CLARET Georges

CAMBERLIN 

Eric
MASSON Joël

CAMBERLIN Eric

MASSON Joël

60 3751

GALLO Michel

l

50 31

1.61 10

60 35

l

3731

l
1.71 11 1.93 7

1.45

60 47

5 1.62 5

l

35

7

60 56

l

42 56

l
1.93 11 1.27

28

l l l
6 0.78 7 0.75

1.65

1.62

128

1.07 7

1.93

171

120

0.00

1.33 7
l l

0.80 7

11

96

170

11

samedi 18 mars 2023

60 Points

Points Reprises
M. M.P.

167

97

1.93

1.75


